

Таблиця досягнень у професійній діяльності науково-педагогічного працівника

Цимбалюк Ганна Сергіївна

(прізвище, ім'я, по батькові)

кафедри економіки та управління

(назва кафедри)

За період з 01.01.2019 по 01.10.2024

Показники діяльності	Відповідність показникам (надається розгорнута інформація: бібліографія статей, підручників, посібників; назви фахових видань із зазначенням сторінок; відомості про авторські свідоцтва і патенти; і т.п.)
1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection;	1. Цимбалюк Г.С., Гуменюк А.Ф. Проблеми регулювання ринку праці в Україні / Наукові праці Міжрегіональної академії управління персоналом. Економічні науки. -Випуск 4 (71) / 2023 – С.62-67 2. Tsymbaliuk H. Information and Digital Technologies in the Evaluation and Development of International Cluster Systems // Lesia Buiak, Olga Gonchar, Larysa Dzhulii, Liudmyla Yemchuk, Hanna Tsymbaliuk, Lesia Bilorusets// 2022 12th International Conference on Advanced Computer Information Technologies (ACIT). - С.320-328 3. Цимбалюк Г.С., Кравчук Р.В. Оплата праці як елемент матеріальної мотивації працівників / Наукові праці МАУП. Економічні науки. 2022. Вип. 2 (65). Київ : Міжрегіональна Академія управління персоналом, - С. 54-59 4. Цимбалюк Г.С. Управління персоналом рекреаційно-курортних комплексів в контексті підвищення ефективності функціонування туристичної індустрії / Г.С. Цимбалюк, Г.І.Оліх, П.М.Сем'янчук// Журнал «Наукові праці МАУП. Економічні науки» Випуску 3 (62) 2021.

	5. Цимбалюк Г.С. Сутність та становлення балансу підприємства як основної форми фінансової звітності / Цимбалюк Г.С., Гуменюк А.Ф. // Вісник Хмельницького національного університету. Економічні науки. – 2020. – с.56-58 6.Цимбалюк Г.С. Інноваційне спрямування розвитку адаптивної системи управління якістю / Г.С. Цимбалюк // Вісник Хмельницького національного університету. Економічні науки. - 2019. - №4. – С. 229-233.
2) наявність одного патенту на винахід або п'яти деклараційних патентів на винахід чи корисну модель, включаючи секретні, або наявність не менше п'яти свідоцтв про реєстрацію авторського права на твір;	
3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора);	1. Стратегізація адаптивної системи управління якістю продукції в механізмі забезпечення національної безпеки кластерних систем : монографія / М. П. Войнаренко, Л. А. Богатчик, Л. В. Скоробогата, Г. С. Цимбалюк. Хмельницький : ХНУ, 2020. 262 с.
4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування;	
5) захист дисертації на здобуття наукового ступеня;	Кандидат економічних наук за спеціальністю 08.00.04 – економіка та управління підприємствами (за видами економічної діяльності). Тема дисертації «Формування адаптивної системи управління якістю продукції підприємств харчової промисловості» (ДК №057482 від 24 вересня 2020р.)

6) наукове керівництво (консультування) здобувача, який одержав документ про присудження наукового ступеня;	
7) участь в атестації наукових кадрів як офіційного опонента або члена постійної спеціалізованої вченої ради, або члена не менше трьох разових спеціалізованих вчених рад;	
8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах;	Науковий керівник науково-дослідної теми «Фінансово-економічний механізм управління діяльністю вітчизняних підприємств за умови розвитку інтеграційних процесів» Хмельницького інституту МАУП.
9) робота у складі експертної ради з питань проведення експертизи дисертацій МОН або у складі галузевої експертної ради як експерта Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти, або у складі Акредитаційної комісії, або міжгалузевої експертної ради з вищої освіти Акредитаційної комісії, або трьох експертних комісій МОН/зазначеного Агентства, або Науково-методичної ради/науково-методичних комісій (підкомісій) з вищої або фахової передвищої освіти МОН, наукових/науково-методичних/експертних рад органів державної влади та органів місцевого самоврядування, або у складі комісій Державної служби якості освіти із здійснення планових (позапланових) заходів державного нагляду (контролю);	
10) участь у міжнародних наукових та/або освітніх проектах, залучення до міжнародної експертизи, наявність звання “суддя міжнародної категорії”;	
11) наукове консультування підприємств, установ, організацій не менше трьох років, що здійснювалося на	

підставі договору із закладом вищої освіти (науковою установою); 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій;	1. Цимбалюк Г.С. Важливість бюджетного управління на підприємстві / Наукові дослідження: парадигма інноваційного розвитку: збірник тез наукових праць XIV Міжнародної наукової конференції (Прага, Чехія, «28» вересня 2023 року) / ГО «Міжнародний науковий центр розвитку науки та технологій», 2023. — с.14-17 2. Цимбалюк Г.С., Хіблень А.Р. Проблемні аспекти в управлінні якістю туристичних послуг та шляхи їх вирішення/ Туризм ХХІ століття : проблеми та перспективи : зб. наук. пр. / гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : Вид-во МАУП, 2023. Вип. 8. - С. 100-111 3. Цимбалюк Г.С. Визначення сутності поняття «туристична послуга»/ Туризм ХХІ століття : проблеми та перспективи : зб. наук. пр. гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : Вид-во МАУП, 2023 – Вип. 8. – С.111-116 4. Цимбалюк Г. С., Ковальчук М.В. Демографічні аспекти відтворення трудових ресурсів в Україні / Економіка ХХІ століття : проблеми та перспективи : зб. наук. пр. / гол. ред. Л. Г. Білий. Хмельницький : Вид-во МАУП, 2023. Вип. 8. С. 132-137 5. Цимбалюк Г.С., Олексюк Н.В. Особливості професійного навчання безробітних громадян/ Економіка ХХІ століття : проблеми та перспективи : зб. наук. пр. / гол. ред. Л. Г. Білий. Хмельницький : Вид-во МАУП, 2023. Вип. 8. С. 137-141 6. Цимбалюк Г.С. Управління персоналом в сфері туризму та гостинності / Сучасні тенденції розвитку індустрії туризму та гостинності: глобальні виклики»: матеріали міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Харків / колектив авторів; Харківський національний університет міського господарства імені О.М. Бекетова, 2022. – С.99-101 7. Цимбалюк Г. С. Бар'єри у формуванні ефективної системи
---	--

корпоративного управління / Актуальні проблеми сучасної науки, розвитку технологій та менеджменту: збірник тези доповідей II Міжнародної науково-практичної конференції; за заг. наук. ред. д.-ра екон. наук, доц. А. В. Савіцького – Хмельницький, 2022. – С – 43-45

8. Цимбалюк Г.С., Кравчук Р.В. Рекомендації з удосконалення організації оплати праці підприємства/ Економіка XXI століття : проблеми та перспективи : зб. наук. пр. / гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : Вид-во МАУП, 2022. – Вип. 5. – с.127-138

9. Цимбалюк Г.С. Соціальна політика як інструмент реалізації системи соціального захисту // Стратегічні напрями соціально-економічного розвитку держави в умовах глобалізації : збірник тез V Міжнародної науково-практичної конференції (м. Хмельницький, 21-22 січня 2022 року); за заг. ред. д.-ра. екон. наук, проф. Синчака В. П. Хмельницький : Хмельницький університет управління та права імені Леоніда Юзькова, 2022. - С.259-260

10. Цимбалюк Г.С. Контроль в системі управління персоналом матеріали IX Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції «Актуальні проблеми менеджменту, фінансів та публічного управління в сучасних глобалізаційних процесах» м. Ірпінь, 17 березня 2022 року. с. 36-39

11. Маринич Я.С., Цимбалюк Г.С. Поняття, основні елементи та функції ринку праці / Україна у сучасному геополітичному просторі: погляд молоді: зб. наук. пр. студ. та молод. вчених/ гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : Вид-во МАУП, 2022. – Вип. 2. – С.81-88

12. Петрук Л., Цимбалюк Г. С. Стан та перспективи розвитку агропромислового комплексу Хмельницької області/ Україна у сучасному геополітичному просторі: погляд молоді: зб. наук. пр. студ. та молод. вчених/ гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : Вид-во МАУП, 2022. – Вип. 2. – С.105-111

13. Тарасюк В. О., Цимбалюк Г. С. Електронна комерція як форма економічних відносин домогосподарств/ Україна у сучасному геополітичному просторі: погляд молоді: зб. наук. пр. студ. та молод. вчених/ гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : Вид-во МАУП, 2022. – Вип. 2. – С.129-135
14. Христіна Є., Цимбалюк Г. С. Аналіз економічного розвитку та інфраструктури запорізької області/ Україна у сучасному геополітичному просторі: погляд молоді: зб. наук. пр. студ. та молод. вчених/ гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : Вид-во МАУП, 2022. – Вип. 2. – С.148-157
15. Цимбалюк Г.С. Особливості здійснення та напрями удосконалення професійної мотивації на публічній службі / Г.С.Цимбалюк, Костьолко А.А. // Україна у сучасному геополітичному просторі: погляд молоді: зб. наук.пр. студ. та молод. вчених / гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : МАУП, 2021. – Вип. 1. – с. 120-125
16. Цимбалюк Г.С. Специфіка управління персоналом в діяльності компанії mcdonald's / Г.С.Цимбалюк, Кухар Д.Ю. // Україна у сучасному геополітичному просторі: погляд молоді: зб. наук.пр. студ. та молод. вчених / гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : МАУП, 2021. – Вип. 1. – с. 132-138
17. Цимбалюк Г.С. Проблемні аспекти на напрямки удосконалення системи управління персоналом організації/ Г.С.Цимбалюк, Николук І.О. // Україна у сучасному геополітичному просторі: погляд молоді: зб. наук.пр. студ. та молод. вчених / гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : МАУП, 2021. – Вип. 1. – с. 169-175
18. Цимбалюк Г.С. Адміністративний менеджмент в системі управління підприємством / Г.С.Цимбалюк, О.О. Заїка //Економіка ХХІ століття : проблеми та перспективи : зб. наук. пр. / гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : Вид-во Хмельниц. ін-ту МАУП, 2020. – Вип. 2. – с.186-191

19. Цимбалюк Г. С. Сучасні проблеми підвищення якості вітчизняної економічної освіти / Г.С. Цимбалюк// Історія, культура та освіта: християнський вимір : зб. наук. пр. Хмельницького ін-ту МАУП. – Хмельницький : Вид-во МАУП, 2020. – Вип. 10. - с.83-89
20. Цимбалюк Г. С. Формування системи управління якістю туристичного продукту / Г.С.Цимбалюк // Туризм ХХІ століття: проблеми та перспективи : зб. наук. пр. / гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : Вид-во Хмельниц. ін-ту МАУП, 2020. – Вип. 6. – с.170-175
21. Цимбалюк Г.С. Українська народна республіка: національний визвольний тріумф / Г.С. Цимбалюк // Збереження національної ідеї та національної самосвідомості українського народу в контексті історичних подій ХХ–ХХІ століть : зб. наук. пр. Хмельницького ін-ту МАУП. – Хмельницький : Вид-во Хмельниц. ін-ту МАУП, 2020. – Вип. 14.- с.125-131
22. Цимбалюк Г.С. Сучасний стан і перспективи розвитку науки в Україні / Г.С. Цимбалюк// День Соборності України: історико-політологічні дискусії :зб. наук. пр. / гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : Вид-во ІРД, 2021. – Вип. 8. – с.133-139
23. Цимбалюк Г.С. Сутність правового регулювання економіки та його інструментарій / Г.С. Цимбалюк// Актуальні питання державотворення та захисту прав людини в Україні: зб. наук. пр. / гол. ред. Л. Г. Білий. Хмельницький : Вид-во Хмельниц. ін-ту МАУП, 2021. Вип. 10. - с.259-262
24. Цимбалюк Г.С. Актуальність проблеми академічної доброчесності сучасного ЗВО / Г.С.Цимбалюк // Академічна доброчесність: практичний досвід : зб. наук. пр. / гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : Вид-во МАУП, 2021. – Вип. 1. – с.134-139

25. Цимбалюк Г.С. Тіснота взаємодії soft skills та hard skills як запорука успіху в освіті і професійній практиці / Цимбалюк Г.С., Сем'янчук П.М., Оліх Г.І. // Історія, культура та освіта: християнський вимір : зб. наук. пр. Хмельницького ін-ту МАУП. – Хмельницький : Вид-во МАУП, 2020. – Вип. 11. – с.152-159
26. Цимбалюк Г.С. Освіта і релігія: діалектика взаємозв'язку / Г.С.Цимбалюк, Д.Ю.Кухар // Історія, культура та освіта: християнський вимір : зб. наук. пр. Хмельницького ін-ту МАУП. – Хмельницький : Вид-во МАУП, 2020. – Вип. 11. – с.134-138
27. Цимбалюк Г.С. Лідерство як фактор реалізації стратегії управління людськими ресурсами / Економіка ХХІ століття : проблеми та перспективи : зб. наук. пр. / гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : Вид-во Хмельниц. ін-ту МАУП, 2021. – Вип. 3.
28. Цимбалюк Г.С. Адміністративний менеджмент в системі управління підприємством / Г.С. Цимбалюк, О.О. Заїка // Актуальні питання мотивації праці управлінського персоналу / Г.С. Цимбалюк, Н.І. Доманюк // Економіка ХХІ століття : проблеми та перспективи : зб. наук. пр. / гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : Вид-во Хмельниц. ін-ту МАУП, 2020. – Вип. 2. – С. 186-191
29. Цимбалюк Г.С. Актуальні питання мотивації праці управлінського персоналу / Г.С. Цимбалюк, Н.І. Доманюк // Економіка ХХІ століття : проблеми та перспективи : зб. наук. пр. / гол. ред. Л. Г. Білий. – Хмельницький : Вид-во Хмельниц. ін-ту МАУП, 2020. – Вип. 1. – С. 90-94.
30. Цимбалюк Г.С. / Інформаційне та методичне забезпечення економічного аналізу фінансового стану підприємства / Г.С. Цимбалюк // Матеріали V всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції «Актуальні проблеми сьогодення у сфері фінансів, обліку та аудиту» 28-29 травня 2020 р. – С.158-160

31. Цимбалюк Г.С. Облікова політика підприємства як інструмент організації бухгалтерського обліку / Г.С. Цимбалюк // Актуальні проблеми сьогодення у сфері фінансів, обліку та аудиту : тези доповідей інтернет-конференції, 30-31 травня 2019 р. – Хмельницький : ХКТЕІ, 2019. – С.49-52

32.Цимбалюк Г. С. Оцінка ефективності функціонування систем управління якістю продукції / Г. С. Цимбалюк // Сучасні тенденції розвитку світової економіки: нові виклики та проблеми : матеріали VI міжнар. наук.прак. конф. (м. Одеса, 19 квітня 2019 р.). – Одеса : МГУ, 2019. – С. 142–145

33.Цимбалюк Г. С. Управління ризиками як один із елементів системи управління якістю продукції на підприємствах харчової промисловості / Г. С. Цимбалюк // Реформування економіки в контексті міжнародного співробітництва: механізми та стратегії : матеріали Міжнар. наук.-прак. конф. (м. Запоріжжя, 16 березня 2019 р.). – Запоріжжя : КПУ, 2019. – С. 49–51

34. Цимбалюк Г. С. Роль якості продукції в конкурентоспроможності підприємства / Г. С. Цимбалюк // Інноваційні економічні механізми для розвитку підприємств, регіонів, країн : матеріали Міжнар. наук.-прак. конф. (м. Київ, 15–16 лютого 2019 р.). – Київ : Таврійський національний університет імені В.І. Вернадського, 2019. – С. 82–85

35.Цимбалюк Г. С. Інформаційні системи менеджменту як складова системи управління якістю, що забезпечують ефективність прийняття управлінських рішень / Г.С. Цимбалюк // Зовнішні та внутрішні фактори впливу на формування та розвиток економічної системи : матеріали Всеукр. наук.-прак. конф. (м. Київ, 9 лютого 2019 р.). – Київ : ГО «Київський економічний науковий центр», 2019. – С. 52–55

36.Цимбалюк Г. С. Ефективність впровадження заходів з управління якістю продукції / Г. С. Цимбалюк // Сучасний стан та перспективи розвитку економіки, обліку, менеджменту,

	фінансів : матеріали Міжнар. наук.-прак. конф. (м. Полтава, 26 січня 2019 р.) : у 7 ч. – Полтава : ЦФЕНД, 2019. – С. 43–44 37.Цимбалюк Г. С. Технологічна складова в підтримці системи управління якістю / Г. С. Цимбалюк // Перспективи розвитку менеджменту, фінансів та аудиту в умовах інтеграційних процесів : матеріали Всеукр. наук.-прак. конф. (м. Одеса, 19 січня 2019 р.). – Одеса : ЦЕДР, 2019. – С. 39–42 (0,13 друк. арк.). 38.Цимбалюк Г. С. Визначення основних критеріїв якості хлібобулочних виробів / Г. С. Цимбалюк // Аналіз сучасних підходів до ефективного використання потенціалу економіки країни : матеріали Міжнар. наук.-прак. конф. (м. Дніпро, 19 січня 2019 р.). – Дніпро : НО «Перспектива», 2019. – Ч. 1. – С. 110–112 39.Цимбалюк Г. С. Вплив трудових факторів на якість продукції підприємств хлібопекарської галузі / Г. С. Цимбалюк // Регулювання, значення та ефективність міжнародного науково-економічного співробітництва : матеріали Всеукр. наук.-прак. конф. (м. Київ, 19 січня 2019 р.). – Київ : ГО «Київський економічний науковий центр», 2019. – С. 65–68
13) проведення навчальних занять із спеціальних дисциплін іноземною мовою (крім дисциплін мовної підготовки) в обсязі не менше 50 аудиторних годин на навчальний рік;	
14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських	

мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу;	
15) керівництво школярем, який зайняв призове місце III-IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових навчальних предметів, II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України”; участь у журі III-IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових навчальних предметів чи II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України” (крім третього (освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня);	

16) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях;	З 2020 р. є членом Хмельницької обласної організації Спілки економістів України, посвідчення №182
17) участь у міжнародних операціях з підтримання миру і безпеки під егідою Організації Об'єднаних Націй (для вищих військових навчальних закладів, закладів вищої освіти із специфічними умовами навчання, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти);	-
18) участь у міжнародних військових навчаннях (тренуваннях) за участю збройних сил країн - членів НАТО (для вищих військових навчальних закладів, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти);	-
19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях;	-
20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності).	-

Потрібно мати обов'язково:	
Підвищення кваліфікації (вказати серію та номер документа, назву установи, кількість годин) Сумарно підвищення кваліфікації за вказаний період має складати не менше 6 кредитів ЄКТС (180 годин).	Курс підвищення кваліфікації «Прогресивне викладання: складові системи якості вищої освіти» з 15 березня по 19 квітня 2023 року, 30 годин (1 кредит ЄКТС), сертифікат №ПВ-0657 від 1 травня 2023 року, ГО Прогресивні. Підвищення кваліфікації у формі стажування у ПП «Вікторія-Аудит» з 3 березня по 3 вересня (Наказ ПП «Вікторія аудит» 02/21), 2021р., 180 год. Закінчила у 2019 році Вищий навчальний заклад «Міжрегіональна академія управління персоналом» за спеціальністю «Облік і оподаткування».
Контактний телефон	0674772900

Електронна адреса	Anatsumbaluk@gmail.com
-------------------	------------------------